
Ročník 2021

SBÍRKA
MEZINÁRODNÍCH SMLUV

ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 14 Rozeslána dne 17. května 2021 Cena Kč 154,–

O B S A H :

19. Sdě lení Ministerstva zahraničních věcí, kterým se vyhlašuje dočasné pozastavení provádění Dohody o programu pracovní
dovolené mezi vládou České republiky a vládou Nového Zélandu

20. Sdě lení Ministerstva zahraničních věcí o přijetí Dodatkového protokolu mezi vládou Francouzské republiky a vládou Re-
publiky Mali upravujícího status jiných než francouzských jednotek sil „Takuba“, sjednaného výměnou dopisů podepsaných
v Bamaku dne 6. března 2020 a v Kouloubě dne 10. března 2020, k Dohodě mezi vládou Francouzské republiky a vlá-
dou Republiky Mali upravující status sil „Serval“, sjednané výměnou dopisů podepsaných v Bamaku dne 7. března 2013
a v Kouloubě dne 8. března 2013

21. Sdě lení Ministerstva zahraničních věcí o přijetí Dodatkového protokolu mezi vládou Francouzské republiky a vládou
Nigerské republiky upravujícího status jiných než francouzských jednotek sil „Takuba“ k Dohodě mezi vládou Francouzské
republiky a vládou Nigerské republiky o právním režimu zásahu francouzského vojenského personálu v Nigeru za účelem
bezpečnosti v Sahelu, podepsané v Niamey dne 25. března 2013, a k Dohodě mezi vládou Francouzské republiky a vládou
Nigerské republiky o statusu francouzského vojenského personálu přítomného v Nigeru v rámci francouzského zásahu
za účelem bezpečnosti v Sahelu, podepsané v Niamey dne 19. července 2013



19

SDĚLENÍ

Ministerstva zahraničních věcí

Ministerstvo zahraničních věcí sděluje, že nótou ze dne 14. dubna 2021 oznámilo Velvyslanectví Nového
Zélandu, že s odvoláním na článek 12 Dohody o programu pracovní dovolené mezi vládou České republiky
a vládou Nového Zélandu1) rozhodla vláda Nového Zélandu o dočasném pozastavení provádění této dohody.

Pozastavení provádění Dohody nabylo účinnosti dne 14. dubna 2021.

Sbírka mezinárodních smluv č. 19 / 2021Strana 5234 Částka 14

1) Dohoda o programu pracovní dovolené mezi vládou České republiky a vládou Nového Zélandu, podepsaná v Praze
dne 11. října 2004, byla vyhlášena pod č. 93/2005 Sb. m. s.



20

SDĚLENÍ

Ministerstva zahraničních věcí

Ministerstvo zahraničních věcí sděluje, že výměnou dopisů podepsaných v Bamaku dne 6. března 2020
a v Kouloubě dne 10. března 2020 byl sjednán Dodatkový protokol mezi vládou Francouzské republiky a vládou
Republiky Mali upravující status jiných než francouzských jednotek sil „Takuba“ k Dohodě mezi vládou Fran-
couzské republiky a vládou Republiky Mali upravující status sil „Serval“, sjednané výměnou dopisů podepsaných
v Bamaku dne 7. března 2013 a v Kouloubě dne 8. března 2013.

S Dodatkovým protokolem vyslovil souhlas Parlament České republiky a prezident republiky podepsal dne
2. února 2021 listinu o přijetí Dodatkového protokolu Českou republikou.

Přijetí závazků z ustanovení Dodatkového protokolu Českou republikou bylo oznámeno Francouzské
republice a Republice Mali nótami ze dne 5. února 2021 a 12. února 2021.

Dodatkový protokol vstoupil v platnost na základě svého článku 3 dne 10. března 2020. Pro Českou
republiku vstoupil v platnost na základě svého článku 2 odst. 2 dne 12. února 2021.

Dohoda vstoupila v platnost dne 8. března 2013.

Francouzská znění dopisů, jež tvoří Dodatkový protokol a Dohodu, a jejich překlady do českého jazyka se
vyhlašují současně.

Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5235



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5236 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5237



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5238 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5239



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5240 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5241



PŘEKLAD

Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5242 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5243



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5244 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5245



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5246 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5247



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5248 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5249



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5250 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5251



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5252 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5253



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5254 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5255



PŘEKLAD

Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5256 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5257



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5258 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5259



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5260 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5261



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5262 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5263



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5264 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5265



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5266 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5267



PŘEKLAD

Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5268 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5269



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5270 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5271



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5272 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5273



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5274 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5275



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5276 Částka 14



PŘEKLAD

Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5277



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5278 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Částka 14 Strana 5279



Sbírka mezinárodních smluv č. 20 / 2021Strana 5280 Částka 14



21

SDĚLENÍ

Ministerstva zahraničních věcí

Ministerstvo zahraničních věcí sděluje, že dne 28. dubna 2020 byl v Niamey podepsán Dodatkový protokol
mezi vládou Francouzské republiky a vládou Nigerské republiky upravující status jiných než francouzských
jednotek sil „Takuba“ k Dohodě mezi vládou Francouzské republiky a vládou Nigerské republiky o právním
režimu zásahu francouzského vojenského personálu v Nigeru za účelem bezpečnosti v Sahelu, podepsané
v Niamey dne 25. března 2013 a k Dohodě mezi vládou Francouzské republiky a vládou Nigerské republiky
o statusu francouzského vojenského personálu přítomného v Nigeru v rámci francouzského zásahu za účelem
bezpečnosti v Sahelu, podepsané v Niamey dne 19. července 2013.

S Dodatkovým protokolem vyslovil souhlas Parlament České republiky a prezident republiky podepsal
dne 2. února 2021 listinu o přijetí Dodatkového protokolu Českou republikou.

Přijetí závazků z ustanovení Dodatkového protokolu Českou republikou bylo oznámeno Francouzské
republice a Nigerské republice nótami ze dne 5. února 2021 a 9. února 2021.

Dodatkový protokol vstoupil v platnost na základě svého článku 4 odst. 1 dne 28. dubna 2020. Pro Českou
republiku vstoupil v platnost na základě svého článku 2 odst. 2 dne 11. února 2021.

Francouzské znění Dodatkového protokolu a jeho překlad do českého jazyka se vyhlašují současně.

Sbírka mezinárodních smluv č. 21 / 2021Částka 14 Strana 5281



Sbírka mezinárodních smluv č. 21 / 2021Strana 5282 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 21 / 2021Částka 14 Strana 5283



Sbírka mezinárodních smluv č. 21 / 2021Strana 5284 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 21 / 2021Částka 14 Strana 5285



Sbírka mezinárodních smluv č. 21 / 2021Strana 5286 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 21 / 2021Částka 14 Strana 5287



Sbírka mezinárodních smluv č. 21 / 2021Strana 5288 Částka 14



PŘEKLAD

Sbírka mezinárodních smluv č. 21 / 2021Částka 14 Strana 5289



Sbírka mezinárodních smluv č. 21 / 2021Strana 5290 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 21 / 2021Částka 14 Strana 5291



Sbírka mezinárodních smluv č. 21 / 2021Strana 5292 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 21 / 2021Částka 14 Strana 5293



Sbírka mezinárodních smluv č. 21 / 2021Strana 5294 Částka 14



Sbírka mezinárodních smluv č. 21 / 2021Částka 14 Strana 5295



Sbírka mezinárodních smluv 2021

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – Walstead Moraviapress s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@walstead-moraviapress.com. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z předcházejícího roku
a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce mezinárodních smluv. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního
ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2021 činí 5 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: Walstead
Moraviapress s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky –
knihkupci – 516 205 175, e-mail – sbirky@walstead-moraviapress.com. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Brno:
Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, Obchodní galerie IBC (2. patro), Příkop 6; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knih-
kupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Pardubice:
ABONO s. r. o., Sportovců 1121; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství
Aleš Čeněk, Řipská 23, BMSS START, s. r. o., Olšanská 3; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 6: DOVOZ TISKU
SUWECO CZ, s. r.o., Sestupná 153/11; Praha 10: MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Ústí nad Labem: KARTOON, s. r. o.,
Klíšská 3392/37 – vazby sbírek tel. a fax: 475 501 773, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45. Distribuční podmínky
předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů
a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování
předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace:
informace na tel. čísle 516 205 175. Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně
č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 5296 Částka 14

8591449 014021

21

ISSN 1801-0393


